
                                        
              

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56”
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma
Tel./Fax 06/20764796

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

DECRETO 685   del 30/10/2017 
 Al Prefetto di Roma

 protocollo.prefrm@pec.interno.it  

 Al Gabinetto del Sindaco
protocollo.gabinettosindaco@pec.comune.roma.it

 AL DIRETTORE GENERALE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

direzione-lazio@istruzione.it
drla@postacert.istruzione.it

 Ufficio VI – Ambito Territoriale di Roma
usp.rm@istruzione.it

usp.rm@postacert.istruzione.it

 Al Presidente Municipio VI
roberto.romanella@comune.roma.it

 Al Direttore della ASL RM2
direzione.generale@aslroma2.it

 ASL ROMA 2
 UOC SERVIZIO IGIENE E SANITA’ PUBBLICA EX RMB

 Alla c.a. del Dott. Fabrizio Magrelli
 Alla c.a. dei T.D.P. Francesco Malatesta e Alessandro Tornini

 igienepubblica@aslroma2.it  

 Comando Carabinieri per la Tutela della Salute
ccrmnascdo@carabinieri.it

 Al Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig.ra Cazzorla Elisabetta

massi.verdini@alice.it

 Alle famiglie degli alunni

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009751 - 30/10/2017 - A16d - Rapporti  USL - U

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA

mailto:massi.verdini@alice.it
mailto:ccrmnascdo@carabinieri.it
mailto:igienepubblica@aslroma2.it
mailto:direzione.generale@aslroma2.it
mailto:roberto.romanella@comune.roma.it
mailto:usp.rm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:protocollo.gabinettosindaco@pec.comune.roma.it
mailto:protocollo.prefrm@pec.interno.it
mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE


 Al Personale scolastico

 All’Ufficio trasporti del Municipio VI
trasportoscolastico.mun06@comune.roma.it

 
 Alla Cooperativa Obiettivo Uomo

vittoria.caria@obiettivouomo.eu

 Responsabile mensa scolastica
filialecentro@pec.dussmann.it

 Al Responsabile S.P.P.
81@euservice.it

 Al sito web

Oggetto:  Decreto  di  riapertura  della  sede  Via  Campofiorito  164  Roma  (ex  Kolbe).  Sede  Scuola
dell’Infanzia e Primaria.

VISTA la nota prot. 0177151/2017 del 30/10/2017 della ASL ROMA 2 Dipartimento di Prevenzione UOC
Servizio Igiene  e  Sanità  Pubblica pervenuta  alle  ore 16,15 in  cui  si  comunica  che  “  in  considerazione
dell’esito  del  sopralluogo effettuato da un operatore  dello  scrivente  Servizio in  data  30/10/2017 presso
l’edificio scolastico in oggetto, si è constatato un ripristino di sufficienti condizioni di igiene, adeguate per lo
svolgimento dell’attività didattica”;

CONSIDERATI gli interventi di derattizzazione, disinfestazione, disinfezione e sanificazione attuati;

RISTISTINATE le adeguate condizioni igienico-sanitarie per l’accoglienza degli alunni e del personale a
seguito degli interventi di igienizzazione attuati internamente ed esternamente al plesso

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

La riapertura del plesso della Scuola dell’Infanzia e Primaria Via Campofiorito 164 Roma a partire dal
giorno 31/10/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Uncinotti

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA

mailto:81@euservice.it
mailto:filialecentro@pec.dussmann.it
mailto:vittoria.caria@obiettivouomo.eu
mailto:trasportoscolastico.mun06@comune.roma.it

	Al Gabinetto del Sindaco
	protocollo.gabinettosindaco@pec.comune.roma.it
	AL DIRETTORE GENERALE
	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO direzione-lazio@istruzione.it drla@postacert.istruzione.it

	Ufficio VI – Ambito Territoriale di Roma
	usp.rm@istruzione.it
	usp.rm@postacert.istruzione.it
	Al Presidente Municipio VI
	roberto.romanella@comune.roma.it
	Al Direttore della ASL RM2
	direzione.generale@aslroma2.it
	ASL ROMA 2
	UOC SERVIZIO IGIENE E SANITA’ PUBBLICA EX RMB
	Alla c.a. del Dott. Fabrizio Magrelli
	Alla c.a. dei T.D.P. Francesco Malatesta e Alessandro Tornini
	igienepubblica@aslroma2.it
	Comando Carabinieri per la Tutela della Salute
	ccrmnascdo@carabinieri.it
	Al Presidente del Consiglio d’Istituto
	Sig.ra Cazzorla Elisabetta
	massi.verdini@alice.it
	Alle famiglie degli alunni
	Al Personale scolastico
	All’Ufficio trasporti del Municipio VI
	trasportoscolastico.mun06@comune.roma.it
	
	Alla Cooperativa Obiettivo Uomo
	vittoria.caria@obiettivouomo.eu
	Responsabile mensa scolastica
	filialecentro@pec.dussmann.it
	Al Responsabile S.P.P.
	81@euservice.it
	Al sito web
	Oggetto: Decreto di riapertura della sede Via Campofiorito 164 Roma (ex Kolbe). Sede Scuola dell’Infanzia e Primaria.
	VISTA la nota prot. 0177151/2017 del 30/10/2017 della ASL ROMA 2 Dipartimento di Prevenzione UOC Servizio Igiene e Sanità Pubblica pervenuta alle ore 16,15 in cui si comunica che “ in considerazione dell’esito del sopralluogo effettuato da un operatore dello scrivente Servizio in data 30/10/2017 presso l’edificio scolastico in oggetto, si è constatato un ripristino di sufficienti condizioni di igiene, adeguate per lo svolgimento dell’attività didattica”;
	CONSIDERATI gli interventi di derattizzazione, disinfestazione, disinfezione e sanificazione attuati;
	RISTISTINATE le adeguate condizioni igienico-sanitarie per l’accoglienza degli alunni e del personale a seguito degli interventi di igienizzazione attuati internamente ed esternamente al plesso
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	La riapertura del plesso della Scuola dell’Infanzia e Primaria Via Campofiorito 164 Roma a partire dal giorno 31/10/2017.

		2017-10-30T16:46:21+0100




